
 

 

 

Asunto: Rectificación error material Resolución del Sr. Presidente del OAL Centro 

Municipal de Asistencia Hospital Asilo Santa Marta, número 20240045, de fecha 21 de 

mayo de 2024, por la que se aprueba la Relación definitiva de aspirantes admitidos/as y 

excluidos/as 21 plazas de Auxiliar de enfermería mediante el sistema de concurso de 

méritos y 11 plazas de Auxiliar de Enfermería por el sistema de concurso – oposición 

Vista la Resolución del Sr. Presidente del OAL Centro Municipal de Asistencia 

Hospital Asilo Santa Marta, número 20240045, de fecha 21 de mayo de 2024, por la 

que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as 21 plazas 

de Auxiliar de enfermería mediante el sistema de concurso de méritos y 11 plazas de 

Auxiliar de Enfermería por el sistema de concurso – oposición. 

Advertido el error material detectado en la relación definitiva de aspirantes 

admitidos y excluidos para la provisión en propiedad de 11 plazas de Auxiliar de 

Enfermería mediante el sistema de concurso – oposición y de conformidad con lo 

establecido en el Art. 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

Considerando finalmente lo establecido en el art. 14 de los Estatutos del 

Organismo, publicados en el B.O.P. de Alicante nº 49, de 11/03/2016, que atribuyen a la 

Presidencia la Jefatura superior de todo el personal, por medio del presente vengo a 

DISPONER: 

PRIMERO. - Acordar que se proceda a rectificación material del error 

advertido en los siguientes términos: 

Donde dice: 

ADMITIDOS 

 

Nº DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE 

1 ***9637** AGUILELLA DIAZ MARÍA MANUELA 

2 ***0342** BERNAL SORIANO SONIA 

3 ***0384** CALERO SARRION TOMAS 

4 ***3810** CALVO MALEA BARTOLOME 

5 ***2654** ESCUDERO UGENA 

MARIA DEL 

CARMEN 

6 ***9864** ESTEBAN NICOLAS MARIA ISABEL 

7 ***2203** FERNANDEZ MAESTRE PAULA 

8 ***8126** FERNANDEZ TELLADO AMALIA 

9 ***7956** GALIANA PEREZ MIRIAM 

10 ***8357** GARCIA CAMPILLO ROSALIA 

11 ***7502** GARCIA GARCIA 

MARIA DEL 

CARMEN 

12 ***2888** GARCIA LOPEZ LAURA 



 

 

13 ***2587** GARCÍA BISQUERT ALEJANDRO 

14 ***0387** GARCÍA DE BLAS FUENCISLA 

15 ***3582** GIL SANCHEZ 

MARIA DEL 

CARMEN 

16 ***8929** GOZALBEZ GALIANA 

MARIA DE LOS 

ÁNGELES 

17 ***7830** GRIMALDOS  BASCUÑANA GREGORIA 

18 ***5947** GUINEA GÓMEZ PAULA VICTORIA 

19 ***2571** HERNAEZ CAMEO MARÍA ISABEL 

20 ***7427** IBAÑEZ POMARES MARÍA CRISTINA 

21 ***2073** IVORRA OLCINA SANDRA 

22 ***2071** IVORRA PÉREZ BEATRIZ 

23 ***2992** JIMENEZ SERVER JESSICA 

24 ***2409** LEAL AGUADO NEREA 

25 ***6077** LLINARES ACEITUNO PAULA 

26 ***8130** LLINARES MUT MAGDALENA 

27 ***8005** LLINARES CERVANTES SALVADORA 

28 ***1694** LLORCA FERNANDEZ LAURA 

29 ***2150** LLORET CLIMENT MARIA ISABEL 

30 ***2950** LLORET  CLIMENT MARÍA TERESA 

31 ***2300** LÓPEZ FERNÁNDEZ MARÍA LUZ 

32 ***0835** LORENZO  GARCÍA JOSEFA 

33 ***2528** LUNA DOS SANTOS PATRICIA 

34 ***8025** MARCED LLORET BEATRIZ 

35 ***0023** MARCET LARA MARTA 

36 ***7923** MARÍN VALERO AINHOA 

37 ***7994** MARTINEZ MARTIN  LAURA 

38 ***2019** MARTÍNEZ LÓPEZ MARÍA OBDULIA 

39 ***3525** MELENDEZ TARI ESTHER 

40 ***8554** MENDIOLA MAS NOELIA 

41 ***3048** MERCADO  SÁNCHEZ JOSEFA 

42 ***7950** MOCHOLI ESTEVE MARIA AMPARO 

43 ***1979** PALOMARES MOLINA ANTONIA 

44 ***1430** NAVARRO YANINI YERAY 

45 ***4736** RENEO PINA RAQUEL 



 

 

46 ***2712** REOS MARTINEZ MARTA 

47 ***9400** RIVERO MORFFI OREL 

48 ***2255** SANCHEZ LLAVERO JAIME JESUS 

49 ***5872** SANCHEZ CONTRERAS LARA 

50 ***5923** 

SÁNCHEZ-

ALARCOS DÍAZ-HELLIN LAUREANO 

51 ***2849** SANTOS BALDO ESPERANZA 

52 ***6157** SEGURA RIVERO LUCÍA 

53 ***2745** SEMPERE MUÑOZ ALICIA 

54 ***1318** SEPULVEDA PLAZA INMACULADA 

55 ***1374** SORIANO GARCIA ALICIA 

56 ***0052** SOTO SÁNCHEZ MARÍA ÁNGELES 

57 ***8022** TASKOVA DIKOVA 

ANTOANETA 

ANTONOVA 

58 ***8070** TORRES ARTACHO MARIA LUISA 

59 ***3762** YEPES MUÑOZ CRISTINA 

60     

 

 

Debe decir: 

ADMITIDOS 

 

Nº DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE 

1 ***9637** AGUILELLA DIAZ MARÍA MANUELA 

2 ***0342** BERNAL SORIANO SONIA 

3 ***0384** CALERO SARRION TOMAS 

4 ***3810** CALVO MALEA BARTOLOME 

5 ***2654** ESCUDERO UGENA 

MARIA DEL 

CARMEN 

6 ***9864** ESTEBAN NICOLAS MARIA ISABEL 

7 ***2203** FERNANDEZ MAESTRE PAULA 

8 ***8126** FERNANDEZ TELLADO AMALIA 

9 ***7956** GALIANA PEREZ MIRIAM 

10 ***8357** GARCIA CAMPILLO ROSALIA 

11 ***7502** GARCIA GARCIA 

MARIA DEL 

CARMEN 

12 ***2888** GARCIA LOPEZ LAURA 



 

 

13 ***2587** GARCÍA BISQUERT ALEJANDRO 

14 ***0387** GARCÍA DE BLAS FUENCISLA 

15 ***3582** GIL SANCHEZ 

MARIA DEL 

CARMEN 

16 ***8929** GOZALBEZ GALIANA 

MARIA DE LOS 

ÁNGELES 

17 ***7830** GRIMALDOS  BASCUÑANA GREGORIA 

18 ***5947** GUINEA GÓMEZ PAULA VICTORIA 

19 ***2571** HERNAEZ CAMEO MARÍA ISABEL 

20 ***7427** IBAÑEZ POMARES MARÍA CRISTINA 

21 ***2073** IVORRA OLCINA SANDRA 

22 ***2071** IVORRA PÉREZ BEATRIZ 

23 ***2992** JIMENEZ SERVER JESSICA 

24 
***3127** LARA FERNÁNDEZ MARÍA ISABEL 

25 ***2409** LEAL AGUADO NEREA 

26 ***6077** LLINARES ACEITUNO PAULA 

27 ***8130** LLINARES MUT MAGDALENA 

28 ***8005** LLINARES CERVANTES SALVADORA 

29 ***1694** LLORCA FERNANDEZ LAURA 

30 ***2150** LLORET CLIMENT MARIA ISABEL 

31 ***2950** LLORET  CLIMENT MARÍA TERESA 

32 ***2300** LÓPEZ FERNÁNDEZ MARÍA LUZ 

33 ***0835** LORENZO  GARCÍA JOSEFA 

34 ***2528** LUNA DOS SANTOS PATRICIA 

35 ***8025** MARCED LLORET BEATRIZ 

36 ***0023** MARCET LARA MARTA 

37 ***7923** MARÍN VALERO AINHOA 

38 ***7994** MARTINEZ MARTIN  LAURA 

39 ***2019** MARTÍNEZ LÓPEZ MARÍA OBDULIA 

40 ***3525** MELENDEZ TARI ESTHER 

41 ***8554** MENDIOLA MAS NOELIA 

42 ***3048** MERCADO  SÁNCHEZ JOSEFA 

43 ***7950** MOCHOLI ESTEVE MARIA AMPARO 

44 ***1979** PALOMARES MOLINA ANTONIA 

45 ***1430** NAVARRO YANINI YERAY 



 

 

46 ***4736** RENEO PINA RAQUEL 

47 ***2712** REOS MARTINEZ MARTA 

48 ***9400** RIVERO MORFFI OREL 

49 ***2255** SANCHEZ LLAVERO JAIME JESUS 

50 ***5872** SANCHEZ CONTRERAS LARA 

51 ***5923** 

SÁNCHEZ-

ALARCOS DÍAZ-HELLIN LAUREANO 

52 ***2849** SANTOS BALDO ESPERANZA 

53 ***6157** SEGURA RIVERO LUCÍA 

54 ***2745** SEMPERE MUÑOZ ALICIA 

55 ***1318** SEPULVEDA PLAZA INMACULADA 

56 ***1374** SORIANO GARCIA ALICIA 

57 ***0052** SOTO SÁNCHEZ MARÍA ÁNGELES 

58 ***8022** TASKOVA DIKOVA 

ANTOANETA 

ANTONOVA 

59 ***8070** TORRES ARTACHO MARIA LUISA 

60 ***3762** YEPES MUÑOZ CRISTINA 

 

SEGUNDO.- Publicar la presente rectificación de la relación definitiva de aspirantes 

admitidos y excluidos para la provisión en propiedad de 11 plazas de Auxiliar de Enfermería 

mediante el sistema de concurso – oposición, en la página web del Ayuntamiento de 

Villajoyosa. 


